附件

四川省应急转贷奖补资金申请书

申请单位：
联 系 人：
联系电话：
申请时间：
四川省经济和信息化厅

二〇二五年

目 录

1.应急转贷奖补资金报告红头文件…………………………........

2.应急转贷奖补资金申报汇总表……………………………........

3.应急转贷奖补资金申报明细表……………………………........

4.应急转贷业务证明材料……………………………………........

5.信用承诺书……………………………………………………......

附1
×××关于应急转贷奖补资金的申请报告

xxx市（州）经信局：

按照四川省应急转贷奖补资金申报工作相关要求，我单位自愿申请奖补资金，现将有关情况报告如下：

一、业务开展基本情况

本单位负责应急转贷资金的管理和日常运营工作以来，应急转贷业务开展总体开展情况（包含但不限于应急转贷资金池成立时间、资金规模、业务开展情况、累计放贷笔数与金额等）。

二、本次奖补申请情况

2024年10月1日至2025年3月31日，共支持工业企业××户，放贷××笔，放贷金额××万元，拟申请业务补助需求总金额××万元（保留小数点后2位）……。

三、账户信息

应急转贷资金池运营管理法人单位收款账户信息（含户名、账号、开户行、统一社会信用代码）。

×××单位（加盖公章）

2025年  月  日
附2
应急转贷奖补资金申报汇总表

单位（盖章）：                                                                                  单位：户、笔、万元

	序号
	应急转贷运营单位名称
	所在市（州）
	所在区县
	2024年10月1日2025年3月31日应急转贷

支持企业户数（户）
	2024年10月1日2025年3月31日应急转贷

业务总笔数（笔）
	2024年10月1日2025年3月31日应急转贷业务

总金额（万元）
	业务补助

需求总金额（万元）
	应急转贷运营单位收款账户名称
	应急转贷运营单位收款账号
	应急转贷运营单位收款开户行
	联系人
	联系方式

注：1.业务补助需求总金额=单笔奖补金额总和，四舍五入后保留小数点2位。

附3
应急转贷奖补资金申报明细表

单位（盖章）：                                                                                     单位：天、万元、%

	序号
	应急转贷运营单位名称
	应急转贷业务主管单位
	借款企业名称
	借款企业统一社会信用代码
	借款企业所在市（州）
	借款企业所在区县
	借款企业所属工业类别
	贷款

银行
	借款企业与银行的贷款合同编号
	贷款合同约定放贷天数（天）
	贷款合同约定放贷金额

（万元）
	实际放贷金额

（万元）
	贷款放款凭证开始日期
	贷款还款凭证截止日期
	实际用贷天数

（天）
	同期一年期LPR
	单笔业务补助需求金额

（万元）
	备注

	示例：1
	xxx公司
	xxx市经济和信息化局
	xxx公司
	xxx
	xxx市
	xxx
	制造业
	xxx银行
	xxx号
	30
	120
	100
	2025年10月2日
	2025年

10月31日
	30
	3.1%
	0.26
	(如企业存在提前还款等其他特殊情况填写)

	业务补助需求总金额
	0.26

注：1.企业所属工业类别按照《国民经济行业分类》的三种类别进行填写，采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业。

2.单笔业务补助需求金额=单笔应急转贷业务放款金额（实际放款金额）×同期1年期LPR/360天（LPR以实际放款日当月人民银行公布的数据为准）×单笔业务应急转贷天数（实际用贷天数，包含放款与还款头尾两天时间。如还款日期超过2025年3月31日按截止到2025年3月31日的用贷天数计算，例如2025年3月22日放贷2025年4月20日归还，则实际用贷天数计算为10天。最长实际用贷天数不超过30天，实际用贷天数超过30天的按照30天计算）。单笔奖补金额四舍五入后，保留小数点2位。

3.如存在企业提前还款情况，请在“备注”栏中注明还款时间及金额，且注意奖补金额的计算方式按照实际发生的贷款金额、转贷天数计算。

4.业务补助需求总金额=单笔奖补金额总和，四舍五入后保留小数点2位。
附5
信用承诺书

我单位（全称）                     ，统一社会信用代码为                   。现就申报2024年10月1日至2025年3月31日的应急转贷奖补资金郑重承诺如下∶

一、我单位按照《四川省经济和信息化厅关于应急转贷奖补资金申报工作的通知》（川经信产融函〔2025〕131号）要求，经内审部门确认，申报数据和材料均合法、真实、有效，并对提供资料的真实性负责。

二、我单位遵守国家法律、法规、规章和政策规定，开展生产经营活动，主动接受监督监管，自愿接受依法开展的日常检查。

三、我单位承诺无弄虚作假、骗取政府补助等违法违规行为，自觉接受政府、社会公众、新闻舆论的监督，积极履行社会责任。

四、如违反上述承诺，我单位同意退回所享受的财政奖补资金，并将相关失信行为纳入全国信用信息共享平台（四川）。

五、若发生违法违规行为，将依照有关法律、法规规章和政策规定接受处罚，并依法承担相应责任。

特此承诺!

                                 单位名称（公章）

                                    年  月  日